

Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 75460954

Data publicarii	16.11.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.368,41 RON - 5.368,41 RON

Descriere: Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare: 1 SET DUS CU FURTUN SI PARA DUS MINIFAST Buc 10 x 47,64 = 476,40 2 NIPLU ALAMA FE-FE 1/2" Buc 30 x 4,53 = 135,90 3 ROBINET SFERIC SENA 1/2 MF FLUTURE Buc 15 x 18,25 = 273,75 4 TUB PPR ALB ALUMINIU L=4M, PN 25 bar D.20x3.4mm Buc 5 x 18,24 = 91,20 5 COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm Buc 30 x 0,52 = 15,60 6 Cabina dus, Square2, patrata, sticla securizata 6mm, trans., profil alb, 80x80 Buc 1 x 903,36 = 903,36 7 TEAVA SCURGERE 5/4 40-32 + VENTIL Buc 15 x 13,70 = 205,50 8 CAPAC VAS WC UNIVERSAL HEKO Buc 15 x 62,00 = 930,00 9 COT PP CANALIZ INT, 87 GRD, D.40mm Buc 10 x 1,42 = 14,20 10 BUTELIE GAZ 450 GR GASEX Buc 5 x 70,25 = 351,25 11 TUB PP CANALIZ INT, D.110mm L.250mm Buc 1 x 8,23 = 8,23 12 GARNITURA WC (D.100 mm) CONCENTRICA PT. SCURGERE D110 mm Buc 5 x 29,33 = 146,65 13 Presostat, Danfoss, KPI 35, 0.2-8 BAR, DP 0.5-1.5 BAR Buc 3 x 504,20 = 1512,60 14 REDUCTIE HEXAGONALA ALAMA FI-FE 1/2FEx1/4FI Buc 3 x 3,79 = 11,37 15 ROBINET SFERA CU FLUTURE FI-FI 1/2" Buc 3 x 23,50 = 70,50 16 Teava Uni Pipe PLUS multistrat 16x2,0 200m M 35 x 6,34 = 221,90 mai putin
